188 ELO FUSÍVEL 2H INDEL 
BAURU 

UND 60 3,80 
228,00 

190 ELO FUSÍVEL 5H INDEL 
BAURU 

UND 60 4,00 
240,00 

191 LÂMPADA TIPO BULBO 85 W 6500K 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA POSTE 

TECHLUZ UND 150 39,50 
5925,00 

TOTAL 133.319,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 182.141,90 (Cento e oitenta e dois mil cento e quarenta e um reais e noventa 

centavos) 

Validade da Proposta: Conforme edital 

Prazo de Entrega: Conforme edital 

Dados Comerciais Para Pagamento: 

Banco do Brasil 

Agência 0293-3 

Conta corrente 2815-0 

Observações: 

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, impostos, taxas, fretes, seguros, carga e